
  Molodechno League Football
  Протокол матча   MLF / Чемпионат

  Дата и время проведения   16 февраля 2025 18:45   Место проведения

  МСКА   Лион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гончаров Алексей
Гордиевич Николай
Ильинов Артем
Ильич Павел
Кирищенко Дмитрий
Коледа Николай
Коляго Александр
Косак Алексей
Папович Антон
Поспех Алексей
Роговский Дмитрий
Тарасенко Денис
Тябут Трофим
Хамиченок Артем
Шилко Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аноп Юрий
Артюхов Егор
Бабий Олег
Бельский Даниил
Волосевич Владислав
Карташевич Александр
Кизик Илья
Козел Захар
Курлянчик Андрей
Пташук Денис
Раевский Влас
Сысун Павел
Терешко Павел
Улицкий Руслан
Яблонский Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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